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Počet denních návštěvníků, 
domácí návštěvníci
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Vysočina

Domácí - Pracovní den Domácí - Víkend



Počty přenocujících, domácí 
návštěvníci
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Počty denních návštěvníků, 
zahraniční návštěvníci
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Počty přenocujících, zahraniční 
návštěvníci
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Rozdíl denní a noční zahraniční 
návštěvy
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Původ zahraničních návštěvníků
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Vysočina leden únor březen Celkový součet

Belgie 2657 2452 3135 8244

Dánsko 498 409 912 1819

Finsko 89 429 131 649

Francie 982 1220 1254 3456

Itálie 2650 2660 3612 8922

Maďarsko 19944 19350 24670 63964

Německo 65591 62665 70859 199115

Nizozemsko 1299 1124 1546 3969

Ostatní země 19484 18464 23261 61209

Polsko 13868 15817 18962 48647

Rakousko 6832 6497 9051 22380

Rumunsko 8775 8664 11244 28683

Rusko 12873 7263 8321 28457

Řecko 599 489 1295 2383

Slovensko 61134 53015 65341 179490

Spojené království 2318 1754 2760 6832

Spojené státy americké 575 631 924 2130

Španělsko 511 521 942 1974

Švédsko 1127 1375 1409 3911

Švýcarsko 1405 1337 1685 4427

Ukrajina 2846 2039 3808 8693

Celkový součet 226057 208175 255122 689354



Počty domácích návštěvníků dle 
bydliště, kraje
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Vysočina leden únor březen Celkový součet

Hlavní město Praha 82577 99263 132986 314826

Jihočeský kraj 107354 109097 146373 362824

Jihomoravský kraj 212171 226897 272275 711343

Karlovarský kraj 2813 3672 4922 11407

Královéhradecký kraj 11802 14509 17746 44057

Liberecký kraj 6101 8668 9760 24529

Moravskoslezský kraj 22420 25626 31027 79073

Olomoucký kraj 24058 27520 30729 82307

Pardubický kraj 99087 105285 125087 329459

Plzeňský kraj 8907 11741 14704 35352

Středočeský kraj 122743 129948 170456 423147

Ústecký kraj 14487 18122 23392 56001

Zlínský kraj 31091 34993 41956 108040

Celkový součet 745611 815341 1021413 2582365



Počty domácích návštěvníků dle 
bydliště, okresy
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Vysočina leden únor březen

Hlavní město Praha 82577 99263 132986

Praha 82577 99263 132986

Jihočeský kraj 107354 109097 146373

České Budějovice 15686 18122 22999

Český Krumlov 2564 3146 4174

Jindřichův Hradec 61194 57193 76795

Písek 4320 4661 6894

Prachatice 1981 2299 2580

Strakonice 3536 3990 5384

Tábor 18073 19686 27547

Jihomoravský kraj 212171 226897 272275

Blansko 16618 17347 20449

Brno-město 58197 66673 78690

Brno-venkov 58010 59829 71839

Břeclav 16315 17663 20879

Hodonín 16309 16690 21300

Vyškov 10138 10694 12697

Znojmo 36584 38001 46421

Karlovarský kraj 2813 3672 4922

Cheb 628 829 985

Karlovy Vary 1414 1807 2648

Sokolov 771 1036 1289

Královéhradecký kraj 11802 14509 17746

Hradec Králové 5613 6873 9054

Jičín 1196 1558 1854

Náchod 1351 1735 2261

Rychnov nad Kněžnou 1511 1643 2008

Trutnov 2131 2700 2569
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Vysočina leden únor březen

Liberecký kraj 6101 8668 9760

Česká Lípa 1017 1245 1642

Jablonec nad Nisou 1533 2653 2589

Liberec 2261 2897 3949

Semily 1290 1873 1580

Moravskoslezský kraj 22420 25626 31027

Bruntál 1629 1595 2123

Frýdek-Místek 3594 3956 4955

Karviná 3789 4795 5923

Nový Jičín 3204 3469 4239

Opava 4016 4503 5449

Ostrava-město 6188 7308 8338

Olomoucký kraj 24058 27520 30729

Jeseník 408 546 669

Olomouc 9246 10133 11080

Prostějov 6737 8353 9176

Přerov 5738 6096 7481

Šumperk 1929 2392 2323

Pardubický kraj 99087 105285 125087

Chrudim 58762 59539 71966

Pardubice 13616 16565 19224

Svitavy 22081 23074 27534

Ústí nad Orlicí 4628 6107 6363

Plzeňský kraj 8907 11741 14704

Domažlice 418 774 828

Klatovy 1663 2135 2285

Plzeň-jih 886 1215 1311

Plzeň-město 3605 4668 6502

Plzeň-sever 983 1236 1668

Rokycany 790 993 1122

Tachov 562 720 988
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Vysočina leden únor březen

Středočeský kraj 122743 129948 170456

Benešov 19608 20190 24817

Beroun 3082 3259 4732

Kladno 5632 6079 8792

Kolín 8506 8945 12421

Kutná Hora 49754 49841 62947

Mělník 4028 4983 6629

Mladá Boleslav 3101 3538 5723

Nymburk 3962 4518 5476

Praha-východ 12519 13944 18327

Praha-západ 7912 9612 12590

Příbram 3560 3642 5917

Rakovník 1079 1397 2085

Ústecký kraj 14487 18122 23392

Děčín 1648 1901 2048

Chomutov 1747 2517 3608

Litoměřice 2717 3973 4331

Louny 1591 1755 2178

Most 1619 1961 2459

Teplice 2723 3044 4410

Ústí nad Labem 2442 2971 4358

Zlínský kraj 31091 34993 41956

Kroměříž 6875 7415 9027

Uherské Hradiště 10000 10937 13529

Vsetín 4786 5590 6192

Zlín 9430 11051 13208



Typické rozložení domácích 
návštěvníků
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Typické rozložení zahraničních 
návštěvníků

Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved.

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8 10 12 14 16 18 20 22 9 11 13 15 17 19 21 8 10 12 14 16 18 20 22 9 11 13 15 17 19 21 8 10 12 14 16 18 20 22 9 11 13 15 17 19 21 8 10 12 14 16 18 20 22

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle

Vysočina

Zahraniční - leden Zahraniční - únor Zahraniční - březen



Novoměstsko

Výsledky za 2. čtvrtletí
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Počet denních návštěvníků, 
domácí návštěvníci
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Počty přenocujících, domácí 
návštěvníci
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Počty denních návštěvníků, 
zahraniční návštěvníci
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Počty přenocujících, zahraniční 
návštěvníci
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Rozdíl denní a noční zahraniční 
návštěvy
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V noci z 17.2. na 18.2. 
přespávalo na Novoměstsku 
více lidí, než kolik se jich 
potom v lokalitě zdrželo přes 
den.
Výsledek je proto záporný.



Původ zahraničních návštěvníků
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Novoměstsko leden únor březen Celkový součet

Belgie 77 709 16 802

Dánsko 7 689 8 704

Finsko 3 3475 1 3479

Francie 38 5049 4 5091

Itálie 219 5620 35 5874

Maďarsko 71 1457 11 1539

Německo 1568 65243 172 66983

Nizozemsko 52 1132 10 1194

Ostatní země 242 39418 42 39702

Polsko 338 6703 53 7094

Rakousko 328 7569 34 7931

Rumunsko 29 1359 2 1390

Rusko 79 29123 9 29211

Řecko 17 286 1 304

Slovensko 862 8819 117 9798

Spojené království 285 2648 38 2971

Spojené státy americké 112 906 11 1029

Španělsko 13 345 1 359

Švédsko 29 5286 8 5323

Švýcarsko 124 2156 10 2290

Ukrajina 75 3416 13 3504

Celkový součet 4568 191408 596 196572



Počty domácích návštěvníků dle 
bydliště, kraje

Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved.

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

H
la

v
n
í 
m

ě
s
to

 P
ra

h
a

Ji
h
o
č
e
s
k
ý
 k

ra
j

Ji
h
o
m

o
ra

v
s
k
ý
 k

ra
j

K
a
rl
o
v
a
rs

k
ý
 k

ra
j

K
rá

lo
v
é
h
ra

d
e
c
k
ý
 k

ra
j

L
ib

e
re

c
k
ý
 k

ra
j

M
o
ra

v
s
k
o
s
le

z
s
k
ý
 k

ra
j

O
lo

m
o
u
c
k
ý
 k

ra
j

P
a
rd

u
b
ic

k
ý
 k

ra
j

P
lz

e
ň
s
k
ý
 k

ra
j

S
tř

e
d
o
č
e
s
k
ý
 k

ra
j

Ú
s
te

c
k
ý
 k

ra
j

V
y
s
o
č
in

a

Z
lí
n
s
k
ý
 k

ra
j

Novoměstsko

leden únor březen



Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved.

Novoměstsko leden únor březen Celkový součet

Hlavní město Praha 903 1928 1525 4356

Jihočeský kraj 317 507 460 1284

Jihomoravský kraj 10099 14487 11243 35829

Karlovarský kraj 65 129 58 252

Královéhradecký kraj 411 924 757 2092

Liberecký kraj 106 507 154 767

Moravskoslezský kraj 317 842 403 1562

Olomoucký kraj 622 1108 659 2389

Pardubický kraj 22105 25205 24726 72036

Plzeňský kraj 65 146 109 320

Středočeský kraj 605 1087 853 2545

Ústecký kraj 155 339 159 653

Vysočina 71261 76063 78286 225610

Zlínský kraj 268 575 294 1137

Celkový součet 107299 123847 119686 350832



Počty domácích návštěvníků dle 
bydliště, okresy
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Novoměstsko leden únor březen

Hlavní město Praha 903 1928 1525

Praha 903 1928 1525

Jihočeský kraj 317 507 460

České Budějovice 96 112 140

Český Krumlov 19 21 32

Jindřichův Hradec 98 164 113

Písek 8 35 49

Prachatice 8 40 12

Strakonice 30 14 36

Tábor 58 121 78

Jihomoravský kraj 10099 14487 11243

Blansko 1124 1742 1407

Brno-město 4283 6730 5246

Brno-venkov 3866 4547 3703

Břeclav 242 347 281

Hodonín 167 304 100

Vyškov 242 482 249

Znojmo 175 335 257

Karlovarský kraj 65 129 58

Cheb 48 14

Karlovy Vary 65 61 38

Sokolov 20 6

Královéhradecký kraj 411 924 757

Hradec Králové 232 487 398

Jičín 24 56 25

Náchod 53 112 97

Rychnov nad Kněžnou 60 151 103

Trutnov 42 118 134
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Novoměstsko leden únor březen

Liberecký kraj 106 507 154

Česká Lípa 15 7 20

Jablonec nad Nisou 18 212 66

Liberec 48 102 41

Semily 25 186 27

Moravskoslezský kraj 317 842 403

Bruntál 79 96 29

Frýdek-Místek 37 129 46

Karviná 49 117 80

Nový Jičín 48 91 69

Opava 64 167 49

Ostrava-město 40 242 130

Olomoucký kraj 622 1108 659

Jeseník 33 54 29

Olomouc 165 425 265

Prostějov 123 197 173

Přerov 104 118 47

Šumperk 197 314 145

Pardubický kraj 22105 25205 24726

Chrudim 11492 11358 12256

Pardubice 870 1381 1145

Svitavy 9004 10398 10490

Ústí nad Orlicí 739 2068 835

Plzeňský kraj 65 146 109

Domažlice 3 11 14

Klatovy 8 35 7

Plzeň-jih 8 16 11

Plzeň-město 32 46 55

Plzeň-sever 3 9 5

Rokycany 10 12 13

Tachov 1 17 4
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Novoměstsko leden únor březen

Středočeský kraj 605 1087 853

Benešov 52 79 53

Beroun 14 29 27

Kladno 32 69 131

Kolín 95 213 97

Kutná Hora 99 124 100

Mělník 37 47 34

Mladá Boleslav 22 73 56

Nymburk 23 45 29

Praha-východ 109 146 130

Praha-západ 77 190 159

Příbram 36 47 20

Rakovník 9 25 17

Ústecký kraj 155 339 159

Děčín 16 45 21

Chomutov 16 46 28

Litoměřice 25 39 7

Louny 68 19 4

Most 11 90 17

Teplice 8 73 45

Ústí nad Labem 11 27 37

Vysočina 71261 76063 78286

Havlíčkův Brod 2325 3215 2600

Jihlava 3118 3584 3020

Pelhřimov 212 595 246

Třebíč 1118 2105 1151

Žďár nad Sázavou 64488 66564 71269

Zlínský kraj 268 575 294

Kroměříž 56 125 104

Uherské Hradiště 71 160 43

Vsetín 68 130 61

Zlín 73 160 86



Typické rozložení domácích 
návštěvníků
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Typické rozložení zahraničních 
návštěvníků
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